贺兰县人民政府
教育督导室文件
贺政教督发〔2019〕16号
[image: image1.jpg]

关于开展贺兰县幼儿园办园行为督导评估的
通        知
各幼儿园（含民办）：
根据《教育部关于印发〈印发幼儿园办园行为督导评估办法〉的通知》(教督﹝2017﹞7号)《自治区教育厅关于印发〈宁夏回族自治区幼儿园办园行为督导评估方案(试行)〉的通知》（宁教督导﹝2019﹞5号）精神，贺兰县人民政府教育督导室将对全县17所幼儿园(含民办)办园行为开展线上督导评估，现将有关工作安排如下：
一、督导评估对象
    贺兰县金贵幼儿园、贺兰县奥莱幼儿园、银川西夏德胜幼儿园、贺兰县南梁中心幼儿园、贺兰县师大辅仁分园、贺兰县华正启明星奥林匹克幼儿园、贺兰县京华克丽斯幼儿园、贺兰县德胜幼儿园、贺兰县智慧安鑫幼儿园、贺兰县北大博雅美茵湖城国学幼儿园、贺兰县A博士幼儿园、贺兰县春蕾幼儿园、贺兰县江南金太阳幼儿园、贺兰县暖泉农场幼儿园、贺兰县小橡树双语幼儿园、贺兰县南梁贝贝乐幼儿园、花儿朵朵幼儿园
二、督导评估时间
（一）自评阶段
2019年9月23日-10月11日随即进园督导评估。
（二）审查阶段
2019年10月14日-11月1日随即进园督导评估。
（三）督导阶段
2019年11月4日-11月15日随即进园督导评估。
三、督导评估内容
督导评估内容为《宁夏回族自治区幼儿园办园行为督导评估细则》。
四、督导领导小组
组  长：王剑平
副组长：王  庆
成  员：王晓菁  宋  红  方海娟  赵学峰
方  佳  王晶晶
五、工作要求
各幼儿园(含民办)要高度重视此次督导评估工作，严格要求，组织幼儿园领导和教职工认真学习《细则》，并根据《细则》内容整理相关档案资料，做好督导评估验收的各项准备工作。

贺兰县人民政府教育督导室
                               2019年9月23日
    （此件公开发布）
- 2 -
- 3 -